נאסים בן איברהים גבאלי
3. חאלד בראנסי

4. מוחמד חאג' יחיא

נאשמים

החלטה

1. בפני בקשת המאשימה לחילוט נשקו של נאשם 2 במסגרת גזר דינו.

2. כנגד נאשם 2 הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות ציד חיית בר מוגנת בניגוד לסעיפים 2 ו 14-
(ב) לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו - 1956 (להלן : "החוק") וסעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז -
1977 (להלן :"חוק העונשין") , ציד ללא רישיון ציד בניגוד לסעיפים 1 ו 14- (ב) לחוק, ציד בשיטות

אסורות (סינוור באורות) בניגוד לסעיפים 5(1) ו 14- (ב) לחוק וסעיף 29 לחוק העונשין וכן ציד בלילה
בניגוד לתקנה 5(א) לתקנות להגנת חיית הבר, התשל"ו - 1976 ולסעיף 14 (א) לחוק.

3. בדיון יום 17/11/14 הורשע נאשם 2 על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן. על פי עובדות כתב האישום
המתוקן , בליל ה- 4.9.13 בשעה 23:00 או בסמוך לכך, באזור נחל בזק בגבול שמורת טבע הגלבוע

.e 25421 n (להלן :"שטח הציד") עסקו הנאשמים בציד ארנבות באמצעות רובה ציד מסוג ברטה
(להלן: "רובה הציד"), תוך שהם סורקים את שטח הציד בזרקור , במהלך נסיעה ברכבו של נאשם מס'

ו. מצוות בית המשפט העליון וערכאות בתי המשפט המחוזיים כי ביצוע עבירות ציד בלתי חוקי יענו בחילוט
כלי נשקם של העבריינים, בין אם נזקף לחובתם עבר פלילי ובין אם עברם הפלילי נקי.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ה, 29 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.